
１． 日 時 令和５年　２月１１日（土）開門６：４５　競技開始８：３０

２． 会 場 富山市民プール　　　　　富山市荒川４-１-７０　　

３． 入 場  下記のとおり、入場時間及び入場順を指定いたします。

・ 引率責任者は、入場前に必ず所属選手の「健康チェック表」の確認を行ってください。

・ 各クラブは引率責任者が先頭となり健康チェック表をまとめて提出、選手は２列で入場し、

　 手指消毒、検温を検温を行なってください。

①　入場、ウォーミングアップ時間割を確認してください。

・ 更衣室の使用は更衣のみとします。（※更衣室には荷物を置かないでください。）

入場時間 入場順 団体名 人数 ５０ｍプールアップ使用可能時間

1 富山SC 77

2 アピア富山 49

3 JSS本郷 45

4 JSS富山 33

5 YBG 12

6 富山パレス 6

7 オーパス高岡 46

8 高岡SC 34

9 ナントSC 29

10 JSSとなみ 28

11 JSS高岡 18

12 SA魚津 12

13 滑川SC 10

14 IOX 10

15 砺波WSC 9

16 黒部SC 8

17 氷見SC 5

②　ウォーミングアップについて

・ レーン指定はありませんが密をさけて使用してください。

・ 公式スタート練習は行いません。０～５レーンは常時ダッシュ専用レーンとします。

　 必ずスタート側からの一方通行でご利用ください。

　（※０レーンはスタート台がついていません。一般参加でスタート台を使用しない出場者の

　 飛び込み練習にご使用ください。）

・ ２５ｍサブプールは随時使用可能です。（※飛び込みは禁止です。）

・ パドル、フィン、シュノーケル等の使用は認めますが、ケガの無いよう細心の注意を払ってください。

・ 全レースを終えた選手から随時帰宅するようにご協力よろしくお願いします。

第２４回富山チビッコ水泳大会　二次要項

７：４０～８：１５

第１グループ

6:45 ７：００～７：３５

第２グループ

7:15

 表記大会を下記のとおり運営させていただきます。

感染拡大予防にご配慮のうえ、円滑な競技運営にご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。



４． 競 技 ・ 2022年度日本水泳連盟競泳競技規則に則り行います。

・ 競技は8レーンで行います。(B面 電光掲示板側)

５． 招集について ・ 招集所はA面プールサイド側(放送室前)になります。

・ 各競技開始10分前に行います。早すぎたり遅すぎたりして、招集所付近に密集しないよう

    ご配慮ください。招集では係員にレーン、名前を申告してください。

・ 招集所でもマスクを着用するように各クラブ、選手にご指導ください。

・ 脱衣した衣類、マスクを収納する袋、カバンを用意し、招集所に持参してください。

６． コ ー チ 席 ・ ２F観覧席に設けます。

７． 選手控え場所 ・ 2階多目的ホール,２F観覧席、２Fフリースペースになります。

　 あらかじめ各クラブの場所を決めておきますが、各クラブで感染予防対策のご指導よろしくお願いします。

８． 駐 車 場 ・ 駐車場は乗降のみとし駐車できません。（別紙：選手の送迎について参照）

・ 道路での乗降は危険ですので禁止いたします。

・ プール向かい医師会駐車場は使用できません。

　９． ・ 館内では必ずマスクを着用してください。

・ 入水以外の時間は、マスク着用を徹底してください。（特にレース前、レース後、アップダウン後）

・ 脱衣した衣類、マスクを収納する袋、カバンを用意し、招集所に持参してください。

　（マスク、衣類はカゴに直接置かない事）

・ 控え場所での飲食は黙食でお願いします。

・ 今大会は、新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から無観客とし、館外からの観戦もできません。

 　※屋根雪が落下するため、館外での観覧行為は大変危険です。ご父兄への周知よろしくお願いします。

・ 開閉会式は行いません。

・ 今大会は施設の一般利用はありませんが、分別ある行動をお願いします。

・ 更衣室は更衣のみです。荷物は各控え場所に置いてください。

・ ロッカーの使用ができません。貴重品の管理について十分ご配慮ください。

・ 各クラブでゴミ袋を持参し、必ず各クラブで持ち帰って下さい。

・ プールサイドは土足厳禁です。下足箱は使用不可ですので靴袋をご持参ください。

・ 館内及び全敷地内禁煙です。

・ リレーオーダー用紙を記入して、2/9(木)までにメールまたはFAXにてご提出ください。

 　リレーオーダーに変更がある場合は、大会当日の下記の時間までにリレーオーダー用紙を記入して

　 再提出してください。（提出先：大会本部席）

　 メドレーリレー７：３０まで / フリーリレー１３：００まで

　１０．忘 れ 物    大会終了後の忘れ物の確認は、富山スイミングクラブ（Tel　076－425－1568）迄

　2月17日まで保管します。（※忘れ物の郵送はいたしません。）

　ご連絡のなかったものは、全て処分させていただきます。

　また、当方にて保管不可と判断したもの（マスク・食品類等）は、すぐに処分させていただきます

　のでご理解ください。

　１１．    今大会は、オンライン配信を行います。チャンネルのURLについては、富山県水泳連盟

　HPでご確認ください。なお、機械トラブル等で配信を取り止める場合がありますので、

　予めご了承ください。

諸 注 意 及 び
連 絡 事 項

ラ イ ブ 配 信
に つ い て

富山市水泳協会
担当：坂本和也

TEL 076-425-1568/FAX 076-425-1573
MAIL k.sakamoto@toyamasc.com


